35) *Diss. ascetica de lumine divino, quod irrogenitorum mentibus illabitur et genuina ipsius indole variisque ejusdem gradibus, mensura et pondere.* Ibid. 1720. 4.

36) *Syntagma dissertationum theologiarum 1) de genuinis N. T. lectionibus; 2) de oblatione et 3) de consecratione veterum eucharistica.* Adsparguntur: *Liturgia Grabiana et Fragmenta Irenaei anecdota, cum adjunctis in editione Belgica adnotationibus; item Oratio in Nativitatem Domini a. 1718 ab Auctore Tubingae recitata.* Stuttgartiae 1720. 8.

37) *Alloquium irenicum ad Protestantibus, ubi qui in diversa haecenus sacra abiere, ut veritate et amore ducibus, Deoque et Evangelio et communi Christianismi lege et summa praesentium rerum necessitate ita postulantibus dextras fidemque, vel tandem jungant, pacemque ecclesiasticam pangant, monentur.* Ratisbonae 1720. 4. (Deutsch unter dem Titel: Friedfertige Anrede an die Protestirenden u. s. w. Ulm. 1720. 4.)

38) *Räberrer Entwurf von der Vereinigung der protestirenden Kirchen.* Ulm. 1720. 4.

39) *Diss. irenica de influxu dogmatis de praedestinationis et reprobationis decreto absoluto in praxin fidei et pietatis quanto et quali?* Tubing. 1720. 4.

40) *Diss. irenica de influxu dogmatis Reformatorem de sacrae coena in praxin fidei et pietatis quanto et quali?* Ibid. 1720. 4.

41) *Diss. irenica de influxu sententiae Reformatorem de communicatione idiomatum utriusque naturae in Christo in praxin fidei et pietatis quanto et quali?* Ibid. 1720. 4.

42) *Diss. irenica de imputatione consequentiarum theologiarum, sive de aestimio errorum theologiarum ex consequentiis legitimis et profuentibus prudentiaque theologica hic adhibenda.* Ibid. 1720. 4. (Diese 4 Dissertationen findet man deutsch in der Sammlung der Unionsschriften).

43) *Diss. de variationibus Ecclesiarum Protestantium, adversus Boerhaavium.* Ibid. 1720. 4.

44) *Diss. de fide justificante, sanctificante et salvante.* Ibid. Dering, v. g. Th. D. III. Bd.

1720. 4. (Deutsch in der Sammlung der Unionsschriften. Th. 2. S. 36 u. f.)

45) Lebenslauf des seel. Dr. Joh. Christoph Pfaff, beschrieben von dem Sohne, und sürgesetzt jenes Seegenrede. Tübingen 1720. 4.

46) Oratio de signis praesentium temporum spiritualibus et de felici ac infelici Ecclesiae hoc aevo statu; bei E. F. Hiemeri Diss. inaug. pro Gr. Dr. de moderatione theologica (Ibid. 1720. 4.)

47) Zwölf Betrachtungen über unterschiedene Stücke des wahren und thätigen Christenthums. Tübingen 1720. 12. 2te Auflage Frankfurt 1727. 12.

48) Diss. de luminis naturae ad salutem habitu, sive de gentium juxta illud viventium salute vel damnatione; cum Aphorismis de coelibatu. Tub. 1720. 4.